CONTRATO N.º 075/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: ANTONIO BRANCHER SCHMITT CONSTRUTORA
OBJETO: Contratação de empresa especializada para Reconstrução de uma ponte de madeira
na Localidade do Passo de Pedras Brancas, no acesso à propriedade da família Da Rosa
VALOR: R$ 122.459,94
PRAZO: 09 de maio de 2025 a 30 de setembro de 2025